PSALTERIUM.

- Cap. III. *Ego dormivi et soporatus sum, et exsurrexi, quoniam Dominus suscepit me.* 91
 IV. *Qui manducavit panes meos, ampliavit aduersum me supplantationem.* 82
 IV. *Filii hominum, usquequo gravi corde, ut quid diligitis vanitatem, et quaeritis, etc. Append.* 547
 X. *Ut sagittent in obscuro rectos corde,* 46
 XI. *Linguae nostram magnificabimus: labia nostra a nobis sunt, quis noster, etc. Append.* 528
 XI. *Propter miseriam inopum et genitum pauperum, nunc exsurgam, dicit Dominus.* 91
 XV. *Quia non dabis sanctum tuum videre corruptionem.* 90
 XV. *Domine, eduxisti animam meam ab inferno, salvasti me a descendantibus in lacum.* 90
 XVII. *Cum sancto sanctus eris, et cum perverso perverteris. Append.* 407
 XVII. *Qui ascendit super Cherubin, volavit super pennas ventorum.* 94
 XXI. *Tauri pingues obsederunt me.* 34
 XXI. *Et in pulverem mortis deduxisti me.* 89
 XXXII. *Tollite portas principes vestras, et elevamini, portae aeternales, et introibit rex gloriae. Quis est iste rex gloriae? Dominus fortis, et potens, etc.* 93
 XXXIII. *Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo, aut quis requiescet in loco sancto tuo? Append.* 456
 XXV. *Odi Ecclesiam malignantium, et cum impiis non sedebo.* 101
 XXVII. *Diviserunt tibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.* 88
 XXIX. *Quae utilitas in sanguine meo, dum descendo in corruptionem.* 89
 XXIX. *Quia non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum videre, etc.* 90
 XXIX. *Domine, eduxisti de inferno animam meam, salvasti me a descendantibus in lacum.* 91
 XXX. *In manus tuas, Domine, commendo spiritum meum.* 95
 XXXIV. *Fiat via illorum tenebrae et lubricum, et Angelus Domini persequens eos. Append.* 454
 XXXVII. *Ego tanquam surdus non audiebam, et sicut mutus non aperiens os suum.* 85
 XXXVII. *Amici mei, et proximi mei adversum me appropinquaverunt, et steterunt.* 82
 XXXVII. *Factus sum sicut homo non audiens, et non habens in ore suo redargutiones.* 85
 XXXVIII. *Obmutui et humiliatus sum, et silui a bonis, et dolor meus renovatus est. Append.* 532
 XLIV. *Speciosus forma praeter filios hominum. Append.* 413
 XLV. *Deus in medio ejus non commovebitur: adjuvabit eam Deus mane diluculo. Append.* 461
 XLVI. *Ascendit Deus in jubilatione, et Dominus in voce tubae.* 94

XLVIII. Homo cum in honore esset, comparatus est jumentis, et similis factus est illis. Append.	474
XLIX. Peccatori autem dixit Deus, Quare tu enarras justitias meas, et assumis, etc. Append.	550
L. Ut justificeris in sermonibus tuis, et vincas cum judicaris. Append.	415
LIV. Molliti sunt sermones ejus super oleum, et ipsi sunt jaoula.	82
LV. Qui facit Angelos suos Spiritus et ministros suos ignem urentem. Append.	469
LVII. Ad nihilum devenient, tanquam aqua decurrens. Append.	455
LXII. Tabernaculum Idumæorum, et Ismaelitarum, Moab et Agareni, Gebal et Amon et Amalech, et alienigenarum habitantibus Tyrum. Etenim Assur venit cum illis, etc. Append.	440
LXIII. Ascendens in altum captivam duxit captivitatem, dedit dona hominibus.	93
LXIV. Benedices coronæ anni benignitatis tuæ, et campi tui replebuntur ubertate. Pinguesscent fines deserti et exultatione colles accingentur. Append.	160
LXIV. Veruntamen mendaces filii hominum in stateris, ut decipiant ipsi de vanitate, etc.	55
LXVIII. Descendi in limum profundi, et non est subsantia.	89
LXVIII. Et dederunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto.	88
LXX. Quoniam conversus vivificasti me, et de abyso terræ iterum reduxisti me,	89
LXXII. Mihi adhærere Deo bonum est.	17
LXXII. Prodiit quasi ex adipi iniquitas eorum, transierunt in assum cordis. Cogitaverunt et locuti sunt nequitiam. Iniquitatem in excelso locuti sunt. Append.	520
LXXIII. Dedit eum in escam populis Æthiopum.	80
LXXXV. Dormitaverunt omnes qui ascenderunt equos.	33
LXXXV. Notus in Judæa Deus.	42
LXXXVII. Excitatus tanquam dormiens Dominus.	485
LXXXVI. Diliget Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob. App.	401
LXXXVII. Et factus est sicut homo sine adjutorio inter mortuos liber.	95
XCII. Parata est sedes tua, Deus, ex tunc; a sæculo tu es.	94
CIII. Omnia a te expectant, Domine, ut des illis escam in tempore. Dante te illis, colligent: aperiente te manum tuam, omnia implebuntur bonitate: Avertente, etc. App.	481. 486
CIV. Posuit pluvias eorum grandinem, ignem comburentem in terra ipsorum: et percussit vineas eorum, et contrivit omnia lignum finium eorum. App.	488
CVI. Quia disponit sermones suos in judicio.	95
CXIII. Cælum cæli Domino; terram autem dedit filiis hominum. App.	555
CXXVI. Ecce Domini filii merces, fructus ventris.	30
CXXXVIII. Quo ibo a spiritu tuo, aut quo a facie tua fugiam? Si ascendero in cælum, tu illic es, si descendero in infernum ades. Si sumpsero pennas meas diluculo, et habitarem in extremis maris: illic manus tua deducet me, etc. App.	554
CXLI. Portio mea in terra viventium. App.	504
CIX. Donec ponam inimicos tuos sub pedibus tuis.	7
CIX. Ante luciferum genui te.	42
CIX. Dixit Dominus Domino meo, Sede a dextris meis.	94

JOB.

Cap. XII. Dominus concordat corda principum.	85
XL. Aut adducis draconem, aut ponis capistrum circa nares ejus.	80

CANTICUM CANTICORUM.

Cap. I. Adolescentulæ dilexerunt te: post te curremus in odorem unguentorum tuorum.	50 et seq.
II. Exite et videte, filie Jerusalem, coronam, qua coronavit eum mater sua.	87

II. Prehendite mihi vulpes pusillas, et exterminantes vineas meas.	30
III. In cubili meo quæsi vi eum, et non inveni, quem diligit anima mea.	92
III. Tenebo eum, et non dimittam eum, quem diligit anima mea.	92
V. Intravi in hortum meum, soror mea, sponsa mea, et vindemiai vineam meam, etc.	88
VI. Una est columba mea, una est perfecta genitrici suæ.	101
XXII. Prehendite vulpes parvulas, exterminantes vineas meas.	30

DANIEL.

Cap. III. Videbam in visu noctis, et ecce cum nubibus cæli, quasi filius hominis, etc.	96
XII. Quia tunc resurgent, qui sunt in terræ pulvere: hi quidem in vitam æternam, etc.	105

BARUCH.

Cap. III. Hic Deus noster, non reputabitur alter ad eum, qui invenit omnem viam disciplinæ, et dedit eam Jacob, et Israel dilectio suo: posthæc in terris visus est, etc.	63
---	----

MATTHÆUS.

Cap. I. Quia pater filium, et vocabis nomen ejus Jesum: hic enim saluum faciet, etc.	73
IV. Venite post me.	35
IV. Dominus Jesus ductus est in desertum a spiritu, ut tentaretur a diabolo.	57
IV. Et accedentes Angeli ministrabant ei.	37
X. Nolite timere eos, qui possunt corpus occidere, animæ autem nihil possunt facere.	95
X. Estote prudentes sicut serpentes.	36
XI. Tu es qui venturus est, an alium expectamus?	89
XIII. Simile est regnum cælorum fermento, quod abscondit mulier in farinæ mensuris, etc.	64
XIII. Semen cecidit super terram bonam, et adferet fructum, aliud tricesimum, etc.	31
XV. Si cæcus cæco ducatum præbeat.	16
XV. Sciebat enim Pilatus, quod per invidiam tradidissent eum Judæi.	42
XVI. Propitius esto, Domine, non tibi erit hoc.	35
XVII. Illic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene, etc.	39
XIX. Nisi conversi fueritis sicut infans, non intrabitis in regnum cælorum.	47
XIX. Quod est apud homines impossibile, possibile est apud Deum.	277
XXII. In resurrectione mortuorum, neque nubent, neque nubentur, sed erunt sicut, etc.	105
XXII. Dic nobis, licet censum dare Cæsari, an non?	42
XXII. Deus Abraham, Deus Isaac, Deus autem non mortuorum, sed viventium.	105
XXII. Si ergo David in spiritu Dominum vocat eum, quomodo filius ejus est?	94
XXIII. A sanguine Abel justi usque ad sanguinem Zachariæ.	27
XXIV. Cum dixerint vobis, Ecce Christus hic, aut ecce illic, nolite credere, etc.	97
XXV. Ille in ignem æternum, qui præparatus est diabolo, et Angelis ejus.	37
XXV. Et segregabit oves ab hædis.	98
XXVI. Sexta siquidem hora tenebræ factæ sunt usque ad horam nonam, et terra mota, etc.	552
XXVI. Veruntamen dico vobis: A modo videbitis Filium hominis sedentem ad, etc.	55
XXVI. Consilium fecerunt, ut Jesum dolo tenerent et, etc.	42
XXVI. Ave rabi, et osculatus est eum.	82
XXVI. Quia consilium fecerunt Scribæ et Pharisei, ut Jesum dolo tenerent.	27
XXVII. Sanguis illius super nos et super filios nostrorum.	28
XXVII. Diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.	87

- XXVII. Monumenta aperta sunt, et multa corpora dormientium sanctorum, etc. 89
 XXVII. Mortuus est ex infirmitate, et resurrexit a mortuis ex virtute. 41
 XXVII. Mundus sum a sanguine justis hujus. 28
 XXVIII. Baptizate omnes gentes in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 105

MARCUS.

- Cap. I. Quia crucifigi oportet Filium hominis, et mori. 35
 VIII. Vade retro, Satana, scandalum mihi es, quoniam non sapis quæ Dei sunt, sed, etc. 35

LUCAS.

- Cap. XII. Quia cum venerit Dominus servi illius, dividet eum, et partem cum infidelibus ponet, etc. 27
 XV. Lætitia est enim et gaudium Angelis in cælis super uno peccatore penitentiam, etc. 45
 XV. Ego semper tecum fui, nunquam præterii, et nunquam dedisti mihi hædum, etc. 27
 XX. Quod apud homines impossibile est, possibile est apud Deum. 277

JOANNES.

- Cap. II. Solvite templum hoc, et in tribus diebus suscitabo illud; hoc autem dicebat, etc. 9
 III. Sicut exaltavit Moyses serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filium hominis. 34
 V. Quia ego veni in nomine Patris mei, et non recepistis me, alius veniet in, etc. 97
 V. Pater neminem judicat, sed omne iudicium dedit Filio. 34
 VII. Quia flumina de ventre ejus procedent aquæ vivæ. 86
 VIII. Ego et Pater unum sumus. 59
 VIII. Samaritanus est, daemonium habet. 43
 IX. Ego in iudicium veni in hunc mundum. 34
 X. Erit unus grex, et unus pastor. 34
 XII. Cum exaltatus fuero a terra, omnia ad me ipsum traham. 90
 XIII. Filioli adhuc modicum vobiscum sum. 43
 XIV. Quia vado ad Deum meum et Deum vestrum. 44
 XV. Ego sum vitis vera. 11
 XX. Quia tulerunt Dominum meum, et nescio ubi posuerunt eum. 92

ACTA.

- Cap. II. Verbum enim consummans et brevians in æquitate faciet Dominus super terram. 52
 X. Quem unxit Pater Spiritu Sancto misso de cælis. 62
 XV. Multi ex circumventibus Judæis simulabant se Apostolos Christi. 54

AD ROMANOS.

- Cap. III. Scimus quia omnia quæ lex loquitur, his qui in lege sunt loquitur. App. 507
 IV. Mortuus est propter delicta nostra et resurrexit propter justificationem nostram. App. 504
 VI. Qui alios doces, teipsum non doces. 43
 VIII. Quia illum suscitavit a mortuis. 9
 XIV. Quia omnes nos stare oportet ante tribunal Christi, ut recipiat unusquisque propria corporis prout gessit, sive bona sive mala. 97

CORINTHIOS.

- Cap. I. Verbum enim crucis pereuntibus stultitia est, his vero qui salvati sunt, etc. 84
 Nos autem prædicamus Christum crucifixum, Judæis quidem scandalum, Gentibus autem stultitiam, ipsis vocatis Judæis et Græcis Christum Dei virtutem, etc. 84
 II. Loquetur enim ipse sapientiam inter perfectos. 40
 III. Lac vobis potum dedi, non escam. 46
 III. Dei enim administratio est, Dei cultura est. 51
 IV. Si enim qui videtur, noster homo corrumpitur, sed qui intus est. 28
 VIII. Et unus Dominus Jesus Christus, per quem omnia. 65

- IX. Quis plantavit vineam, et de fructibus ejus non edit? 31
 IX. Quia macero corpus meum et servituti subjicio, ne forte cum aliis, etc. 35
 VI. Sic enim pugnat, non quasi aerem cædens, sed, etc. 15
 XI. Quia caput Christi Deus est. 64
 XII. Ne extollar, datus est carni meæ stimulus, Angelus Satanæ, qui me colaphizet. 55
 XII. Nemo enim dicit Dominum Jesum Christum, nisi in Spiritu Sancto. 7
 XII. Unusquisque secundum figuram fidei suæ recipit gratiam Spiritus. 43
 XV. Primus homo de terra terrenus. 26
 XV. Quod si resurrectio mortuorum non est, ergo Christus non resurrexit. Si autem non resurrexit, inanis est prædicatio nostra, vacua est et fides nostra. 107
 XV. Nunc autem Christus resurrexit a mortuis, primitiæ dormientium, quoniam quidem per hominem mors, et per hominem resurrectio mortuorum. 107
 XV. Quia non primum quod spiritale est, sed quod animale est. 26
 XV. Insiptens tu, quod seminas non vivificatur, nisi prius moriatur: et quod seminas non corpus, quod futurum est, seminas, etc. 106

GALATAS.

- Cap. II. Christo con crucifixus sum: Vivo vero jam non ego, vivit vero Christus in me, etc. 16
 IV. Abraham duos filios habuit, unum de ancilla, et unum de libera: hæc autem, sunt duo Testamenta. 26

EPIHESIOS.

- Cap. I. Sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, ut essemus sancti, etc. 334
 II. Secundum operationem potentiarum virtutis ejus, quam operatus in Christo, suscitans eum a mortuis, etc. 94
 II. Qui simul excitavit nos, simulque sedere fecit in cælestibus. 92
 V. Non enim argento, vel auro redempti estis, sed pretioso sanguine unigeniti a Deo. 12
 V. Qui uxorem suam diligit, se ipsum diligit: nemo enim unquam carnem suam odio habet, etc. 332

PHILIPPENSES.

- Cap. I. Miser ego homo, quis me liberabit de corpore mortis hujus? 355
 II. In cujus nomine, omne genu flectatur, cælestium, terrestrium, et infernorum. 94
 II. Habitu inventus ut homo. 79
 II. Quia in nomine Jesu, omne genu flectatur, cælestium, terrestrium, etc. 77. 78
 II. Hoc sentite in vobis, quod in Christo Jesu, qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est se esse æqualem Deo, sed semetipsum exinanivit, etc. 78
 IV. Omnia possum in eo, qui me confortat. 46
 VI. Scio et abundare et esurire ad omnia, et in omnibus imbutus sum. 59

COLOSSENSES.

- Cap. I. Qui est imago invisibilis Dei primogenitus omnis creaturæ, etc. 523
 II. Delens, quod adversus nos erat, chirographum, et affigens illud Cruci suæ, traduxit Principatus, et Potestates, triumphans eos in semetipso, etc. 78
 II. In quo inhabitat omnis plenitudo Deitatis corporaliter. 44

THESSALONICENSES.

- Cap. II. Ne quis vos seducat ullo modo, quoniam nunc discessio venerit primum, et revelatus fuerit homo peccati filius perditionis, etc. 85

V. *Omnia probantes, quod bonum est tenentes, ab omni specie mala nos abstinentes.* 315

TIMOTHEUM II.

Cap. II. *Laborantem agricolam oportet primum de fructibus percipere.* 54
IV. *Hæc autem faciens, te iustum salvum facies, et eos qui tecum sunt.* 47

HEBRÆOS.

Cap. II. *Decebat enim eum propter quem omnia, per quem omnia, qui multos filios, etc.* 90
XI. *Crederet enim primo omnium accedentem ad Deum oportet, quia est, etc.* 6
XI. *Moses, spreto Ægyptiorum thesauris, elegit potius ferre imperium Christi.* 31
XI. *Maledicta terra in operibus suis, spinas et tribulos producet tibi.* 86

I. PETRI.

Cap. II. *Quales oportet nos esse in sanctis conversationibus, exspectantes adventum Domini, etc.*
Ap. 554
III. *Christus est in dextera Dei sedens in cælis.* 94
II. *Quia Christus mortificatus carne, vivificatus autem spiritu, qui in ipso habitat, eis qui in carcere conclusi erant descendit spiritibus prædicare, qui increduli fuerunt in diebus Noe.* 89

II. PETRI.

Cap. III. *Quando cæli ardentes magno impetu transibunt: et elementa ignium ardoribus decoquentur.* Ap. 495

APOC.

Cap. IV. *Et requiem non habebant die ac nocte, dicentes Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth, qui erat et qui est, etc.* 61
XVII. *Aquæ multæ etc.* Ap. 6

INDEX

VERBORUM, SENTENTIARUM

AC RERUM MEMORABILIUM

QUÆ IN RUFINI OPERIBUS CONTINENTUR.

(In hoc Indice revocatur lector ad numeros crassiori caractere in textu Rufini expressos.)

A

Abstinentia Monachorum Evagrio cohabitantium pane, carne, et aqua tantum utentium pag. 192.
Ægyptus idolorum officina. 148. Habet Deos multos et uxore. *Ibid.* Habet etiam multos Monachos. *Ibid.*
Aetius hæreticus. 252.
Agricola terræ saxe, quis esse putandus est. 52.
Alexander Episcopus Alexandrie. 217. *et seq.*
Alligare pullum ad palmitem, quid. 11. *et seq.*
Altitudo et latitudo Crucis describitur. 76.
Ambrosius jejuniis pugnat adversus Justinæ furorem. 286.
Amictus quid. 15.
Annon pater Monachorum. 200. Ejus animam videt Antonius in cælum euntem. *Ibid.*
Ammon, sive Amma contra latrones portæ monasterii custodes duos dracones præmit. 158. Latrones humaniter tractat, et ad Deum convertit. *Ibid.* Draco ejus precibus dissipatur. *Ibid.* Puerum emota mente sacro oleo sibi restituit. *Ibid.*
Ammonas, sive Piammon æger per Angelum curatur. 205. Eo in altari offerente Angelus signat communicantes. *Ibid.*
Ammonius virtutibus excellit. 189. Fratres ejus Eusebius, Euthymius, Dioscurus. *Ibid.* Hospiti cellulam suam cedit. *Ibid.*
Anuphius est Joseph in multis et super fratres dicitur, 45. 44. et 45.
Angeli fratres nostri sunt. 45.
Angelus custos semper assistit, et docet Monachum Anuph. 168.
Angelus Piammonem ægrum curat. 205. Angelus signat communicantes in Missa Piammonis, et quos præterit, iustis triduum moriuntur. *Ibid.*
Angeli pascunt Anuph. 168. Ejus animam in cælum deferunt. *Ibid.*
Anima, quando in sanguine uræ lavatur. 15
Aniæ virtus tripartita, 28.

Animalia ruminantia. 33.
Antichristus ex tribu Dan nasciturus. 15.
Antonius quos curare non valet, ad Paulum simplicem mittit. 204.
Antonius Eremita Monachorum exemplar. 230.
Antonii Eremitæ precibus se Constantinus Magnus commendat. 229. *et seq.*
Anuph nunquam mentitus. 168. Ministerio Angelorum pascitur. *Ibid.* Sanctorum gloriam, et Dæmonum cruciatum videt. 163. Anima ejus cum hymnis in cælum ab Angelis defertur. *Ibid.*
Apes nesciunt conjugia. 74.
Apelles, vel Apellen faber ferrarius, presbyter. 175. Ferro candente diabolum in mulieris specie fugat. *Ibid.* Imle ferrum candens manu nuda tractat. *Ibid.*
Apollo cur Daphnidi responsum non dat. 260. *et seq.*
Apollonius, seu Apollo. 144. Pater Monachorum. *Ibid.* Quindecim annos natus eremum petit. *Ibid.* Oraus exauditur pro jactantiæ spiritu a se auferendo. 145. Vestium ejus non veterascit. *Ibid.* Die Dominico caritatis gratia suos ad cibum vocat. 145. Incarceratur cum aliis, ut miles sit. *Ibid.* Divinitus liberatur. *Ibid.* Vestium munditiæ amat. 148. Simulacrum Idoli pro pluvia circumferentes facit immobiles. 149. Eosdem oratione liberatos ad Christum convertit. *Ibid.* Latronem ad mellicem vitam revocat. 150. Ejusdem, et Latronis visio. *Ibid.* Principi contentiosum mortem prædicat. 151. Duos pagos discedentes conciliat. *Ibid.* Gratiam humilitatis cuidam impetrat. 152. Oratione pines in dies plurimos multiplicat. 153. Hospitum adventum prænuntiat. 154. Quomodo eos excipit. *Ibid.* Quotidianam communionem suadet. 155.
Apollonius Diaconus Martyrum adhortator. 185. Maledictionem patitur a Philemone. *Ibid.* Quem convertit patientia et mansuetudine. *Ibid.* Ignibus cum Philemone traditur. 184. Incolumis cum socio perstat. *Ibid.* Præfecti Alexandriæ officiales et satellites convertit. *Ibid.* Cum isdem in mare demergitur. *Ibid.* Corpora eorum illibata littori redduntur, et uno conduntur sepulcro. *Ibid.* Miraculis eduntur ad ipsorum reliquias. *Ibid.*

Apostoli in perpetuo labore fuere. 32.
 Apostoli, agricolæ. 51.
 Apostoli, venatores. 29.
 Apostolorum origo. 40.
 Aqua et sanguis ex Christi latere profluxit. 87.
 Aquæ potus nimis phantasias generat. 185.
 Arca quæ a Noe constructa, bicamerata erat et tricamerata. 14. *seq.*
 Argenteis triginta Christus appetiatus. 85. *et seq.*
 Arii conditio, et mores. 217. 218. Arii hæresis. *Ibid.* et 102. Arius ab exilio revocatur. 255. *et seq.* Arius cacando perit. 256.
 Arii fidem nostræ verbis similem, sensu vero dissimilem. 255.
 Arsenius Athanasii lector. 245.
 Ascensus Christi ad caelos. 93. 94.
 Aser interpretatur. 59. 30.
 Athanasius puer quosdam per ludum baptizat. 257.
 Athanasius idem Alexandriæ Diaconus. 233. Fugit ex Occidentis partibus ad Constantem Cæsarem. 247. Ordinatur Alexandriæ Episcopus. 256. Etiam in oculis terræ ad necem perquiritur. 246. It in occursum percussori suo. 260. In lacu cisternæ, aquam non habente, sex annis continuis occultatur. 246. Ad tribunal sistitur. 243. Artis magicæ accusatur. 244. Inique condemnatus fugere cogitur. 246. *et seq.*
 Athanasii dormitio. 269.
 Auses Nave Filius Jesus dictus est. 62.
 Auxentius hæreticus Episcopus moritur. 265.

B

Baptismi gratia duplex figuratur. 86. 87.
 Be, seu Bonus totus mansuetus. 141. Hippopotamo et crocodillo imperat. *Ibid.*
 Benedictio panis. 143.
 Benedictio Benjamin. 48.
 Benedictio Nephtalim. 38. *et seq.*
 Benedictio Ruben. 25. *et seq.*
 Benedictio Gad. 36. *et seq.*
 Benedictio Simeon et Levi. 26. *et seq.*
 Benedictio Zabulon. 29. *et seq.*
 Benedictio Judæ. 7. *et seq.*
 Benedictio Isachar. 30. *et seq.*
 Benedictio Joseph Patriarchæ. 40. *et seq.*
 Benedictio cœli et terræ. 42. *et seq.*
 Benedictio Aser. 58. *et seq.*
 Benedictio Dan. 35. *et seq.*
 Benedictionem ultimam cur Benjamin consecutus sit. 48. *et seq.*
 Benedictiones variæ super Joseph Patriarcham recentur. 42. *et seq.*
 Benjamin interpretatur. 45.
 Benjamin lupus rapax. 48.

C

Cœli benedictio in Christo. 44.
 Cæsari reddenda, quæ Cæsaris sunt. 43.
 Calcaneum equi mordere quis dicitur. 55.
 Carnis vitia quomodo domantur. 15.
 Catuli Leonis, qui appellantur. 16. 17.
 Cellia Monasterium, seu locus unde dictum. 181.
 Censu Cæsari dandus. 45.
 Christi femora. 8.
 Christus ex Virgine natus. 7.
 Christus in quibus Leoni assimilatur. 8.
 Christus a demone per suggestionem tentatus. 44.
 Christus vitia dicitur. 11. *et seq.*
 Cogitationes superfluas tempore orationis opus demonis. 187.
 Colles æterni mystica qui sunt. 46.
 Communicantium digne nomina Angeles scribit. 205.
 Communio ante cibum sumitur. 155. Communio quotidiana suadetur. *Ibid.*
 Concubinæ nomine Lex vetus intelligitur. 26.
 Conterere arcus inimicorum, quid. 47.
 Continentia in matrimonio Ammonis cum uxore. 157.
 Symphoniaci cum uxore annis triginta. 152.
 Conversionis Judæorum typus. 50.
 Cooperatio S. Trinitatis. 71. *et seq.*
 Copres presbyter hospitalitatis cultor. 139. Ejus narrationes cum tædio audiens ac dormiens visione increpat. *Ibid.* Narrat sua facta ad ædificationem. 164. Arena ab ipso calcata fertilitatem terræ confert. 163. Illæsus in igne cruce signalus perstat, adversario Manichæo in igne adusto. *Ibid.* *et seq.* Convertit ad fidem Idololatras Gentiles. 166. Furem Gentilem miraculo ad fidem adducit. *Ibid.*
 Corruptio nulla in partu Virginis Mariæ. 72.

Creatura omnis ex nihilo est. 71.
 Creatura nulla Creatori suo æqualis. 64.
 Credo in Symbolo cur primum dicitur. 53.
 Credo in Deum Patrem omnipotentem. 56.
 Crocodillus Helenum trans flumen vehit. 169.
 Crucifixus sub Pontio Pilato, et sepultus descendit ad inferna. 76. *et seq.*
 Crucis descriptio. 77.
 Crucis ratio non omnibus eadem. 81.
 Culpæ et pænæ discrimen. 30.

D

Dæmon Christi tentator factus, ab eo tentatus. 27. *et seq.*
 Dæmon adorari petit. 139.
 Dæmones quomodo expellendi. 172.
 Dæmones multi in deserto. 197.
 Damasus Episcopus. 282. 285.
 Dan. 35. *et seq.*
 Dan variæ acceptiones. 51. *et seq.*
 Daphnis Apollini litat. 260.
 Decretum de Spiritu Sancto. 256.
 Deliciae etiam in vilibus consistunt. 150.
 Dentes super lac candidi. 14. 15. 17.
 Descendit ad inferna in Symbolo Romanæ Ecclesiæ non habetur. 80.
 Descensus Christi ad inferos probatur. 89. *et seq.*
 Deus siue initio, et fine. 58.
 Diaconus, præsentate Episcopo aut presbytero, hostiam ne dividat. 227.
 Didymus Alexandrinus. 274. *et seq.*
 Dies iudicii probatur. 95. 96.
 Dies Quadragesimæ. 21.
 Dionysius in exilium cur mittitur. 249.
 Dioscorus Episcopus frater Ammonis. 189.
 Dioscorus Presbyter, quid de pollutione nocturna sentiendum, suos docet. 185. Remedia præscribit. *Ibid.*
 Discretione spirituum clarus Pitthyron. 172.
 Dispersi qui. 28.
 Divinitas sine exemplo est. 64. 71.
 Divisi qui dicuntur. 28.
 Divisio vestimentorum Christi. 88.
 Dux de femoribus Judæ quomodo quis evadat. 16. 17.

E

Ebionis hæresis. 101. *et seq.*
 Ecclesia, Christi sanguine lavanda. 12.
 Ecclesia sancta, quæ. 102.
 Ecclesia apud Iberos exstruitur. 252.
 Ecclesia oppugnatur. 260.
 Ecclesiæ frequentatio a tribus et quatuor millibus. 176.
 Ecclesiæ Orientalis Symbolum. 57.
 Ecclesiæ restituntur. 289.
 Edessa urbs Mesopotamiæ. 274.
 Edesius a poculis Regis Iberorum. 250.
 Ægyptus doctissimis viris referta. 279.
 Eæ quid. 11.
 Elias Monachus septuaginta annis vivit in solitudine. 171. *et seq.* Integras hebdomadas jejunit. 172. Claret sigas et medicamine cum 110. esset annorum. *Ibid.*
 Episcopi duo in civitate una esse prohibentur Nicææ. Canone. 226.
 Episcopis consortium mulierum interdicitur. 227.
 Episcopus ab omnibus totius provinciæ Episcopis ordinatur. 221. *et seq.*
 Eques quando casurus retrorsum. 36.
 Equites animæ in corporibus positæ, qui. 55.
 Equitem et equum, Domnum cum carne susepta, quidam designari volunt. 34.
 Evagrii abstinencia, parcissime utentis aqua, et pane penitus abstinentis. 192.
 Eucharistia sola nutrit. 172.
 Eulogius Presbyter mentes communicantium agnoscit. 173. Singulis edicit. *Ibid.*
 Eunomii hæresis. 104.
 Eunomius hæreticus, vir corpore et anima leprosus. 253. *et seq.*
 Eusebius episcopus. 287.
 Eusebius Nicomediensis. 223. Idem laudatur. 243.
 Eusebius sacerdos, et medicus. 258.
 Eusebius Vercellensis in exilium mittitur. 294.
 Eusebius frater Ammonii. 189.
 Euthymius Ammonii ejusdem frater. 189.

F

Factum principis admirabile. 217. *et seq.*

Femina quædam a Januis mortis Crucis Christi contactu ad vitam revocatur. 229.
 Feminae specie admittitur a superbo Monacho spectrum. 130. Blanditiis Monachum decipit. *Ibid.* Irrident deceptum demones. *Ibid.*
 Feminam nullam unquam vidit Joannes Monachus. 120.
 Fermento regnum colorum comparatur. 64.
 Fidei Nicenæ exemplum. 221. 225. *et seq.*
 Fidei Christianæ simplicitas quantum virtutis habeat. 222. *et seq.*
 Figura novi Testamenti. 24.
 Filii Patris, qui. 15.
 Filius quomodo a Patre genitus, non est discutiendum. 58.
 Flagella Christi. 81.
 Fluvius et fons unum sunt inseparabile. 60.
 Fœmora Christi, quæ sunt mystice. 9. *et seq.*
 Fons peccati et mortis de muliere prima. 87.
 Fons nec dicitur fluvius, nec fluvius fons. 62.
 Fons Mopsi. 251.
 Frigus duplex, temporis et fidei. 87.
 Fruges quo fine in terram sparguntur. 57.
 Frumentius a rationibus Regis Iberorum. 230.

G

Gad interpretatur. 56. *seq.*
 Gaudium spirituale anachoretarum. 151.
 Gens Ibera Christianismum suscipit. 250. *et seq.*
 Georgius vi rapit Alexandriæ Episcopatum. 251.
 Gothorum per Thracias irruptio. 254. *et seq.*
 Gratia amittitur ob verbum odiosum. 152.
 Gratia Baptismi duplex. 86. 87.
 Gratianus Imperator Theodosium regui participem adsciscit. 232.
 Gratifici oculi Christi. 11.
 Gregorius Cappadociæ Episcopus. 270.

H

Hæresis Eunomiana. 104.
 Hæresis Arii, volentis abscindere substantiam Patris a Filio. 217. 218.
 Hæretici etiam post penitentiam ad sacerdotium recipienti. 235.
 Hannus Christi. 79.
 Helenus, sive Hellen, novitius prunas ardentis illæsa veste defert. 168. Diabolo ad galam explendam invitanti secundo resistit. 169. Divinitus mira ciborum suavitate recreatus. *Ibid.* Onager ei sarcinam deferendo obedit. *Ibid.* Crocodillo vectore flumen transmittit. *Ibid.* Solo verbo noxum Crocodillum perimit. 170. Cogitationes fratrum et tentationes occultas detegit. *Ibid.* Futura prævidet. *Ibid.* Damonibus, ne juniorem fratrem tentent, limites figit. 171. Junior frater sæpe celestes percipit cibos. *Ibid.*
 Herodes cur dictus est in Scriptoris Jarim, sive sylvester. 83.
 Hilarius Illyricum, Italiam, Galliasque circuit. 258.
 Homo ex limo terræ creatus. 75. 76.
 Hor, sive Or, ex anachoreta Monasterii institutor. 158. Abstinentia ejus. *Ibid.* Divinitus literas novit. *Ibid.* Demones pellit. 159. Ægros sanat. *Ibid.* Lavat hospitem pedes. *Ibid.* Per tres annos nullum cibum terrenum sumit. *Ibid.* Celesti esca post triduum pascitur. *Ibid.* Diaboli phantasiam egregio responso dissipat. *Ibid.* Uno die celulum adventanti fratri extruit. 140. Fratris cujusdam fraudem divinitus novit. *Ibid.*
 Hospites quomodo excipi soliti apud anachoretas. 159.
 Hospites quandoque cogendi. 154. Hospites adorandi ritus apud Monachos unde fluxerit. *Ibid.*
 Hospitalitas Monachorum Nitriæ admirabilis. 168. Oxyrunchi civitatis in Thebaida. 142. Protocountis cujusdam. 185.
 Humilitas Joannis prophetiæ gratiam non sibi, sed aliis tribuentis. 120.

I-J

Jactantia fugienda. 125. Ea duplex. *Ibid.*
 Jarim quid solet? 85.
 Ibera gens, quo tempore Christi fidem amplexa sit. 251. *et seq.*
 Iberi poscunt a Constantino sacerdotes. 252.
 Jejunium quartæ et sextæ feriæ. 155.
 Jesum Christum sedere a dextris Dei, probatur. 91.
 Jesum in latere percussam, indeque aquam et sanguinem fluxisse, probatur. 86. 87.
 Jesus Christus unicus Dei Filius. 62. 63.
 Jesus Hebræi vocabuli nomen est. 62.

Jesus quid. 62. *et seq.*
 In præposito cur non additur in articulo in sanctam Ecclesiam, et quibusdam aliis. 99.
 India quo tempore semina fidei prima suscepit. 231.
 India duplex. 250. *et seq.*
 India multis variisque linguis et gentilibus habitatur. 250.
 Inimici Judæ, qui. 78.
 Inimicis quousque dicuntur inimici. 8. *et seq.*
 Infidelium de Resurrectione error. 105.
 Insidias in Jesum Judæi moluntur. 42. 43.
 Intelligentia divinarum Scripturarum unde petenda. 279. *et seq.*
 Invidiæ contra Athanasium. 255. *et seq.*
 Invocatio Sanctorum. 186.
 Joannes (S.) Ægyptius apud Lycum civitatem habitans. 119. Ab ætatis anno quadragesimo ad nonagesimum nullus ad eum ingressus. *Ibid.* Nullam videt feminam. 120. Cellam hospitalem extrinsecus fieri permittit. *Ibid.* Prophetiæ spiritu donatus. *Ibid.* Theodosio belli evenum prædixit. *Ibid.* Et Romano duci victoriam. *Ibid.* Humilitas ejus. *Ibid.* Videtur in somnis ab uxore Tribuni. 121. Longe posita intuetur. *Ibid.* Occulta cordis agnoscit. 122. Flagellorum Dei causas propalat. *Ibid.* Ægros oleo benedicto sanat. *Ibid.* Quo et mulieri visum restituit. *Ibid.* Tertium quoque pellit. 125. Ejus hospitalitas. *Ibid.* Sobrietas. *Ibid.* Humilitatis commendationem exemplis probat. 125. *et seq.* Mendacium etiam in humilitate fugiendum docet. 123. Moritur genibus flexis. 137.
 Joannes frater stat tribus annis continuis. 173. Pedes ejus longa statione disrupti. 174. Sola Eucharistia Dominica sumpta vivit. *Ibid.* Diabolo presbyterum simulanti resistit. *Ibid.* Saonatur ab Angelo, et scientia divina repletur. *Ibid.* Jumentorum cingula textit. *Ibid.* Claudum cinguli tactu sanat. *Ibid.* Sanatur ægri pane ab eo benedicto. 175. Fratrum conversationes absens cognoscit. *Ibid.*
 Joannes alius lætus omnes exhilarat. 206.
 Joseph cur inter omnes fratres filius tertio appelletur. 2. *seq.*
 Joseph Christi figura. 43.
 Joseph Patriarchæ interpretatio. 41.
 Joviniani ortus, et finis. 267. 268.
 Irene Spiridonis Cyprii Episcopi filia ad vitam revocatur. 222.
 Isachar quid. 31. 32. benedictionis ejus forma. *Ibid.*
 Isidori Monasterium omnibus abundat. 181. Qui semel eo ingressus, numquam egreditur. *Ibid.* Nullus ibi iuramus, etiam dum moritur. *Ibid.*
 Juda Catulus Leonis quomodo dicatur. 7. 8.
 Judas confessio interpretatur. 15.
 Judæ benedictio filio. 7. *et seq.*
 Judæ regnum quamdiu duraverit. 10.
 Judam Christum tradidisse, auctoritatibus docetur. 62.
 Judicii extremi propheta. 96. 97.
 Judicium prædicationis Apostolorum. 53.
 Juliani calliditas. 261.
 Julianus imperator eligitur. 254.
 Julianus in bello Persico perit. 262.

L

Lapsis absque tormentis, quæ penitentia attribenda. 225.
 Latere (e) Christi cur potius, quam ab alio membro, aqua, et sanguis productus. 87.
 Latitudo, profundum et altitudo Crucis describitur. 76.
 Latrones conversi ab Ammone. 158.
 Leenæ munus. 274.
 Legis naturalis, quæ intra nos est, effectus. 26.
 Leonculorum somnus triduanus. 8. 9.
 Leonis acceptiones variæ. 53. 51.
 Leonis Catulus, quis. 16. 17.
 Levi. 27. 28.
 Levitarum origo. 28. *et seq.*
 Liber pater ex Jovis fœnore natus esse ab Ethaicis creditur. 74.
 Liberius Urbis Romæ Episcopus. 251. In exilium truditur. *Ibid.* Ab exilio regressus, vivente adhuc Constantio. 251.
 Libidinis per impatientiam, qui se exciderant, a clericali arcantur. 225.
 Librorum veteris Testamenti numerus. 100. 101.
 Lignum Crucis Christi ad contactum corporis peae morui djudicator. 229. *et seq.*
 Lucifer cur exul. 249. Exoratur ab Eusebio, ut Alexandriam ad Athanasium pergat. 234. Mittit illic Diaconum suum, ipse Antiochiam se confert. *Ibid.* Ægre fert non recipi ab Eusebio Paulinum. 237. Cogitat non recipere

Alexandrinae synodi Decreta. *Ibid.* Fluctuat animo, et quare. *Ibid.* Quid tandem statuat. *Ibid.*
 Luciferianorum schisma. 258.
 Lucius Episcopus Arianas Ecclesiam Alexandrinam invadit. 269. *et seq.* Ejus in Orthodoxos saevitia. 270. Turpia quoque gesta in Virgines et continentes. *Ibid.* Per totam eremum solitarios tria circiter milia viros oppugnat. *Ibid.* *et seq.* Jubet deportari sanctos Monachorum patres in insulam paludum Aegypti, ubi nullus erat Christianus, et quare. 272. *et seq.* Appellente ad insulam navicula, qua vehabantur, filia sacerdotis pagani a Dæmone corripitur. 175. Ejus vociferationes et querelæ. *Ibid.* Liberatur per sanctos viros, unde et insulam ad Christum convertuntur, statimque diruto templo, Ecclesiam ædificant. *Ibid.* Lucius proinde sanctos Patres occulte revocat, remittitque in eremum. 274.
 Lupus rapax Benjamin dictus. 49. 50.

M

Macarii duo Monachi sanctitate insignes et virtutibus clari. 195.
 Macarius Aegyptius innocentem a pœna homicidii liberat. 194. A mortuo et sepulto testimonium exposit. *Ibid.* Virginem magice artibus equam visam oleo benedicto liberat. *Ibid.* Oleo benedicto aliam puellam sanat, et in virom vertit. 195. Hieracitam hæreticam ad mortui suscitationem in fidei testimonium provocat. *Ibid.* Mortuum ad fidei probationem suscitatur. 196.
 Macarius Alexandrinus ultima deserti scrutatur. 196. A dæmone ad Collectam vocatur. 198. Videt dæmones Aethiopyum specie Collectis interesse. *Ibid.* Variis dæmonum suggestiones tempore orationis ab eo deteguntur. *Ibid.* Merita et demerita communicantium, et illusiones dæmonum videt. 199.
 Macarius idem Alexandrinus S. Antonii discipulus, et Rufino junctus. 371. Aridam sanat. *Ibid.* Cæco visum restituit. 272. Qua ratione cæcus a cæcitate liberatus sit. *Ibid.* Cæcus redit cum omni domo sua, ut gratias agat. *Ibid.* Cæcos ante ejus pedes a Leone positos a cæcitate pariter curat. *Ibid.* Regreditur ad ipsam Leona cum leuculis, atque offert dono plurimas pelles lanatas ovium. *Ibid.*
 Macedonianorum error. 255.
 Macedonius. 252. Pauli loco a Constantio Episcopus subrogatus. *Ibid.* Ejus gesta. 255.
 Manducare recusat Paulus, nisi Dominus curet, quem desiderat. 205.
 Manichæi conciliabula Ecclesiae. 102.
 Manichæorum error. 105.
 Manus Christi, qui. 13.
 Marcionis hæretici iniquitas de Deo. 102.
 Maria Virgo in partu incorrupta. 72. 73.
 Matrimonia ad quid instituta. 57.
 Mattheus in Aethiopyam ad evangelizandum mittitur. 250. *et seq.*
 Mauria Saracenorum gentis regina vastat imperii Romani provincias. 275. Orata pace, non aliter concedit, nisi Moyses Kremita fiat Saracenorum Episcopus. *Ibid.*
 Maximus Jerosolymorum Episcopus. 253.
 Maximus, sive Maximinus Præfectus. 283. Ejus litteræ ad Valentinianum pro Fide catholica. 287. Italiam appropinquante Justina, cum filio se fuga proripit. *Ibid.*
 In Medio esse quid. 52.
 Meletius contra decreta Antiochiæ Episcopus creator post Eudoxium. 251. Catholicum dogma prædicans, exsulare cogitur. 252.
 Meletii sectatores in exilium pulsati minime se jungunt Eustathianis. 257.
 Membra Christi, qui dicantur. 14.
 Mendacium fugiendum. 125. et 125.
 Mens nostra, quomodo generat Verbum. 58. 59.
 Mens serena Spiritus Sancti habitaculum. 127.
 Mercator Alexandrinus sæculo renouat. 181. Feliciter moritur. *Ibid.*
 Merces boni operis. 53.
 Merces Filii Dei. 51.
 Meropius Philosophus Indiam pervadit. 231. Secum ducit puerulos Edesum et Frumentium. *Ibid.* Ejus navis ad Barbarorum portum applicuit. *Ibid.* Quorum crudeli consuetudine occiditur. *Ibid.* Pueri Barbarorum miseratione servati ad Regem ducuntur. *Ibid.*
 Metrodorus Philosophus Indiam penetrat. 251.
 Minerva de Jovis cerebro nata creditur. 74.
 Mirabilia sanctorum Monachorum, qui fuerunt in Aegypto. 271. 272. *et seq.*
 Miraculum crucis Christi. 229. *et seq.*
 Miraculum ad preces mulieris. 251.
 Monachus qui iam lapsus ex vana gloria. 129. Decipitur